
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу мереж зовнішнього освітлення в господарське відання 
комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення 
“Запоріжміськсвітло”  
 

 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст.136, ст.137 Господарського кодексу 

України, розглянувши звернення комунального підприємства електромереж 

зовнішнього освітлення “Запоріжміськсвітло”, департаменту інфраструктури та 

благоустрою Запорізької міської ради, виконавчий комітет Запорізької міської 

ради 

ВИРІШИВ: 

          1. Вилучити з оперативного управління департаменту інфраструктури та 

благоустрою Запорізької міської ради та передати в господарське відання  

комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення 

“Запоріжміськсвітло” мережі зовнішнього освітлення згідно з додатком до 

рішення.  

2. Доручити департаменту інфраструктури та благоустрою Запорізької 

міської ради передати, а комунальному підприємству електромереж 

зовнішнього освітлення “Запоріжміськсвітло” прийняти в господарське відання 

мережі зовнішнього освітлення згідно з додатком до рішення.  

         3. Зобов’язати  комунальне підприємство електромереж зовнішнього 

освітлення “Запоріжміськсвітло” надати до департаменту комунальної 

власності та приватизації  Запорізької міської ради інформацію про виконання 

пункту 2 рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Волобуєва В.О. 

 

 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 

 

 

 

 

 

 



Додаток   
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
_____________ № _____ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу мереж зовнішнього освітлення в господарського відання 
комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення 
“Запоріжміськсвітло”  
 

 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст.136 Господарського кодексу 

України, розглянувши звернення комунального підприємства електромереж 

зовнішнього освітлення “Запоріжміськсвітло” та висновок департаменту 

інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради, виконавчий комітет 

Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

          1. Вилучити з оперативного управління департаменту інфраструктури та 

благоустрою Запорізької міської ради та передати в господарське відання  

комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення 

“Запоріжміськсвітло” мережі зовнішнього освітлення згідно з додатком до 

рішення.  

2. Доручити департаменту інфраструктури та благоустрою Запорізької 

міської ради передати, а комунальному підприємству електромереж 

зовнішнього освітлення “Запоріжміськсвітло” прийняти в господарське відання 

мережі зовнішнього освітлення згідно з додатком до рішення.  

         3. Зобов’язати  комунальне підприємство електромереж зовнішнього 

освітлення “Запоріжміськсвітло” надати до департаменту комунальної 

власності та приватизації  Запорізької міської ради інформацію про виконання 

пункту 2 рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Волобуєва В.О. 

 

 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 

 

 

 

 

 

   
 
 
 

ПЕРЕЛІК 
мереж зовнішнього освітлення, які підлягають передачі в господарське відання 

комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення 
“Запоріжміськсвітло”  

№ 

з/п 

Найменування Вартість,  

грн. 

1 

Мережі зовнішнього освітлення по вул.Січових 

стрільців (від вул.Шевченка до р.Суха Московка) в 

м.Запоріжжі 

259171,28  

2 
Мережі зовнішнього освітлення по 

вул.Задніпровській,36,38,40,42,44 в м. Запоріжжі 
466595,34 

3 

Мережі зовнішнього освітлення  на внутрішньо 

квартальній території по вул.Гоголя,147 

в м. Запоріжжі  
258100,57 

4 

Мережі зовнішнього освітлення на внутрішньо 

квартальній території по вул.Костянтина 

Великого,16,18,20  в м.Запоріжжі 

262797,46 

5 
Мережі зовнішнього освітлення по вул.Російській в 

м.Запоріжжі 
295375,81 

 
 
 
Директор департаменту 
комунальної власності та приватизації   
Запорізької міської ради          О.П.Забутний 
 
 

Керуючий справами 
виконкому ради                                                                              Р.А.Омельянович 
 
      
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


